
   

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorní techniky pro zadavatele. 

Celková předpokládaná hodnota VZ činí 383 201,36 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 13. 7. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI, A.S.  
– LABORATORNÍ TECHNIKA (2. VYHLÁŠENÍ VZMR) 

Část 3 – Centrifuga chlazená (2. vyhlášení)    

                                                          Část 5 – Lednička (2. vyhlášení)    

                                                          Část 9 – Pipety (2. vyhlášení)    

                                                          Část 11 – Třepačka (2. vyhlášení) 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/78/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5266/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000442 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9665.html 

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0018 (1LxeuhVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   



2 
 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 16. 6. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Část 3 - Centrifuga chlazená (2. vyhlášení) 

1) TRIGON PLUS s.r.o., IČO: 46350110, se sídlem Západní 93, 251 01 Čestlice 

2) MEDESA s.r.o., IČO: 64254577, se sídlem Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička 

3) SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., IČO: 25065939, se sídlem Vídeňská 1398/124 Praha 4 

Část 5 - Lednička (2. vyhlášení) 

1) Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, se sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 

2) SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., IČO: 25065939, se sídlem Vídeňská 1398/124 Praha 4 

3) FRIGERA s.r.o., IČO: 28519400, se sídlem Hájecká 1304/14a, 618 00 Brno 

Část 9 - Pipety (2. vyhlášení) 

1) INSET spol. s r.o., IČO: 16191072, se sídlem Sadská 603/10, 198 00 Praha 9 

2) VWR International s.r.o, IČO: 63073242, se sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

3) Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o., IČO: 27939031, se sídlem Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany 

Část 11 - Třepačka (2. vyhlášení) 

1) LAB MARK a.s., IČO: 25713001, se sídlem Pod cihelnou 532/23, 161 00 Praha 6 

2) Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, se sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 

3) HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 25963961, se sídlem Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové 

 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 13. 7. 2022 do 10:00 hodin) byly podány následující nabídky. 

Část 3 - Centrifuga chlazená (2. vyhlášení) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 MEDESA s.r.o. 
Na Vyšehradě 1092/ 
572 01 Polička, 
IČO: 64254577 

12.7.2022 
13:08:03 hod. 

Nabídková cena:       
159 090 Kč bez DPH 
Záruka: 48 měsíců 
 

 



3 
 

Část 5 - Lednička (2. vyhlášení) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 Unimed Praha, s.r.o. 
Ve Stromkách 41, 
Pobřežní 620/3, 252 50 
Vestec, 
IČO: 14891344 

12.7.2022 
14:25:14 hod. 

Nabídková cena:        
49 040 Kč bez DPH 
Cena 1 PBTK: 900 Kč 
Záruka: 36 měsíců 
 

Část 9 - Pipety (2. vyhlášení) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 MEDESA s.r.o. 
Na Vyšehradě 1092/ 
572 01 Polička, 
IČO: 64254577 

12.7.2022 
13:12:13 hod. 

Nabídková cena:       
23 176 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

Část 11 - Třepačka (2. vyhlášení) 

Ve lhůtě nebyla doručena žádná nabídka. 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 %, 

b) délka záruční doby – váha 10 % 

 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo v žádné části VZ hodnocení provedeno. 

 

6. VÝSLEDNÉ POŘADÍ 

Část 3 - Centrifuga chlazená (2. vyhlášení) 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
cena 

Kritérium b) 
záruka 

Celkový počet 

bodů 

Pořadí 

E1 

(elektronická) 

MEDESA s.r.o.  159 090 Kč bez DPH 48 měsíců 
nebylo hodnoceno 1. 



4 
 

 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 5 - Lednička (2. vyhlášení) 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
cena 

Kritérium b) 
záruka 

Celkový počet 

bodů 

Pořadí 

E1 

(elektronická) 

Unimed Praha, 
s.r.o. 

 49 040 Kč bez DPH 36 měsíců 
nebylo hodnoceno 1. 

 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 9 - Pipety (2. vyhlášení) 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
cena 

Kritérium b) 
záruka 

Celkový počet 

bodů 

Pořadí 

E1 

(elektronická) 

MEDESA s.r.o.  23 176 Kč bez DPH 24 měsíců 
nebylo hodnoceno 1. 

 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 31. 8. 2022 v Části 3 - Centrifuga chlazená (2. vyhlášení) o výběru dodavatele 

MEDESA s.r.o., IČO: 64254577, se sídlem Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička, který jako jediný splnil 

požadavky zadavatele. 

Zadavatel rozhodl dne 31. 8. 2022 v Části 5 - Lednička (2. vyhlášení) o výběru dodavatele Unimed Praha, 

s.r.o., IČO: 14891344, se sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, který jako jediný splnil požadavky 

zadavatele. 

Zadavatel rozhodl dne 31. 8. 2022 v Části 9 - Pipety (2. vyhlášení) o výběru dodavatele MEDESA s.r.o., 

IČO: 64254577, se sídlem Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička, který jako jediný splnil požadavky 

zadavatele. 

 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 14. 9. 2022 v Části 3 - Centrifuga chlazená (2. vyhlášení) kupní smlouvu 

s dodavatelem MEDESA s.r.o., IČO: 64254577, se sídlem Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička, ve které byla 

sjednána cena ve výši 159 090,- Kč bez DPH (192 498,90 Kč vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 19. 9. 2022 

uveřejněna v registru smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21700589?backlink=lpey6  

Zadavatel uzavřel dne 1. 9. 2022 v Části 5 - Lednička (2. vyhlášení) kupní smlouvu s dodavatelem Unimed 

Praha, s.r.o., IČO: 14891344, se sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, ve které byla sjednána cena ve 



5 
 

výši 49 040,- Kč bez DPH (59 338,40 Kč vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 1. 9. 2022 uveřejněna v registru 

smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21530755?backlink=5ylb1  

Zadavatel uzavřel dne 14. 9. 2022 v Části 9 - Pipety (2. vyhlášení) kupní smlouvu s dodavatelem MEDESA 

s.r.o., IČO: 64254577, se sídlem Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička, ve které byla sjednána cena ve výši 

23 176,- Kč bez DPH (28 042,96 Kč vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 19. 9. 2022 uveřejněna v registru 

smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21700593?backlink=0xqxz  

 

9. PODDODAVATELÉ 

V žádné části VZ nebudou využiti poddodavatelé. 

 

10. ZRUŠENÁ POPTÁVKOVÁ ŘÍZENÍ 

Zadavatel rozhodl dne 25. 7. 2022 o zrušení poptávkového řízení na Část 11 - Třepačka (2. vyhlášení), 

protože nebyla podána žádná nabídka. 

 

11. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Rokycanech 

 

 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA  Ing. Michal Filař 

předseda představenstva                                                                             člen představenstva                                                                            

Rokycanská nemocnice, a.s.                                         Rokycanská nemocnice, a.s.                                                                        

za zadavatele                                                                                       
 

za zadavatele                                                                                       

 
 


		2022-09-22T14:54:55+0200
	Ing. Michal Filař


		2022-09-22T15:14:01+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma




